
財　　　　　産　　　　　目　　　　　録

（特定非営利活動に係る事業会計）

平成　26年　3月　31日現在

Ⅰ　資産の部

　　１　流動資産

現金

普通預金 　 　湘南信用金庫

　　 三浦藤沢信用金庫

     横浜銀行

     ゆうちょ銀行

前払費用　（横須賀事務所　家賃）

未収入金（株式会社ソーリツ業務支援報酬）

　　　　　　　　　　　流動資産合計

　　２　固定資産

敷金　（横須賀事務所）

　　　　　　　　　　　固定資産合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　資産合計

Ⅱ　負債の部

　　１　流動負債

未払い金（株式会社ソーリツに係る外注費等）

　　　　　短期借入金未払法人税等 （神奈川県・横須賀市・横浜市）

　　　　 源泉預り金（従業員等・税理士）

　　　　　　　　　　　流動負債合計

　　２　固定負債 0

　　　　　　　　　　　固定負債合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　負債合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　正味財産

640,550

28,832

789,382

1,152,350

120,000

789,382

0

254,773

144,360

1,941,732

239,464

323,685

66,308

840,000

1,941,732負債及び正味財産合計

特定非営利活動法人の名称 　　特定非営利活動法人 産業クラスター研究会

金　　　額科　　　目

1,797,372

71,764

144,360

1,378


