財 産 目 録

(特定非営利活動に係る事業会計) 平成 26年 3月 31日現在

特定非営利活動法人の名称 特定非営利活動法人 産業クラスター研究会

科目	金額		
I 資産の部			
1 流動資産			
現金	1,378		
普通預金 湘南信用金庫	254,773		
三浦藤沢信用金庫	239,464		
横浜銀行	323,685		
ゆうちょ銀行	71,764		
前払費用 (横須賀事務所 家賃)	66,308		
未収入金(株式会社ソーリツ業務支援報酬)	840,000		
流動資産合計		1,797,372	
2 固定資産			
敷金 (横須賀事務所)	144,360		
固定資産合計		144,360	
資産合計			1,941,732
Ⅱ 負債の部			
1 流動負債			
未払い金(株式会社ソーリツに係る外注費等)	640,550		
未払法人税等(神奈川県・横須賀市・横浜市)	120,000		
源泉預り金(従業員等・税理士)	28,832		
流動負債合計		789,382	
2 固定負債	0		
固定負債合計		0	
負債合計			789,382
正味財産			1,152,350
負債及び正味財産合計			1,941,732